

BRT Holding ApS

Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr. 41776889

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 23. marts 2026

Birgit Tvedskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BRT Holding ApS
Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr.: 41776889

Direktion

Birgit Tvedskov

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Charlotte Preisler Friedlænder, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 212.230 mod DKK 283.183 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.226.775.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-15.911	-12.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	202.758	278.081
Finansielle indtægter		27.639	19.000
Finansielle omkostninger		-55	-79
Resultat før skat		214.431	284.622
Skat af årets resultat	2	-2.201	-1.439
Årets resultat		212.230	283.183

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.758	78.081
Overført resultat	9.472	5.102
Årets resultat	212.230	283.183

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.251.490	5.248.732
Finansielle anlægsaktiver	3	5.251.490	5.248.732
Anlægsaktiver		5.251.490	5.248.732
Andre tilgodehavender		292.367	266.396
Tilgodehavende selskabsskat	2	54.080	37.498
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	37.719	65.063
Tilgodehavender		384.166	368.957
Likvide beholdninger		38.389	0
Omsætningsaktiver		422.555	368.957
Aktiver i alt		5.674.045	5.617.689

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.581.662	2.578.904
Overført resultat		2.405.113	2.395.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>5.226.775</u>	<u>5.214.545</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.270	397.517
Selskabsskat	2	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>447.270</u>	<u>403.144</u>
Gældsforpligtelser		<u>447.270</u>	<u>403.144</u>
Passiver i alt		<u>5.674.045</u>	<u>5.617.689</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	2.500.823	2.390.539	200.000	5.131.362
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		78.081	5.102	200.000	283.183
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	2.578.904	2.395.641	200.000	5.214.545
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		2.758	9.472	200.000	212.230
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	2.581.662	2.405.113	200.000	5.226.775

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-37.498	-65.063	0		
Betalt vedrørende tidligere år	37.498	65.063			
Skat af årets resultat	39.920	-37.719	0	2.201	1.439
Betalt acontoskat	-94.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	-54.080	-37.719	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				2.201	1.439
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-54.080	-37.719	0		
I alt	-54.080	-37.719	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.669.828	2.669.828	2.669.828
Kostpris pr. 31. december 2025	2.669.828	2.669.828	2.669.828
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	2.578.904	2.578.904	2.500.823
Årets opskrivninger	202.758	202.758	278.081
Modtaget udbytte i året	-200.000	-200.000	-200.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	2.581.662	2.581.662	2.578.904
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	5.251.490	5.251.490	5.248.732

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		BRT Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Hudplejecentret ApS, Greve	100%	125.000	202.758	5.251.490	202.758	5.251.490
I alt					202.758	5.251.490

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **5.251.490**

5. Eventualforpligtelser

BRT Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.